

# MAXFIYLIK SIYOSATI

Aviko (yoki Aviko B.V.) mijozlar va sayt orqali ma'lumot olishni istagan tashrif buyuruvchilarning shaxsiy ma'lumotlari va ma'lumotlarni himoya qilishni muhim deb biladi. Shuning uchun Aviko mijozlarning shaxsiy ma'lumotlarini himoya qilish uchun zarur tashkiliy va texnik choralarni ko'radi va shaxsiy ma'lumotlarni himoya qilish qonunchiligi talablariga amal qiladi. Aviko tomonidan mahsulotlar yoki xizmatlarni taqdim etish uchun to'plangan barcha ma'lumotlar 2018-yil 25-mayda EU qonunchiligida joriy etilgan Umumiy Ma'lumotlarni Himoya Qilish Qoidalari (GDPR)ga muvofiq qayta ishlanadi.

Bizning Maxfiylik Siyosatimizda sizga qaysi shaxsiy ma'lumotlar qayta ishlanishi va bu ma'lumotlarga nima sodir bo'lishi aniq bo'lishini ta'minlashni istaymiz. Ushbu Maxfiylik Siyosati Aviko tomonidan yoki uning nomidan amalga oshiriladigan barcha shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlashga nisbatan qo'llaniladi va bizning maxfiylik siyosatimiz va texnik-tashkiliy xavfsizlik choralarimiz haqida ma'lumot beradi. Biz ushbu Maxfiylik Siyosatini vaqt-vaqti bilan o'zgartirishimiz mumkin. Biz har qanday yangilanishni ushbu veb-saytda e'lon qilamiz, shuning uchun eng so'nggi versiyani bilish uchun uni muntazam ravishda tekshiring.

## 1. Qanday shaxsiy ma'lumotlarni to'playmiz?

Aviko veb-saytlari orqali xizmatlardan foydalanganda biz sizdan turli shaxsiy ma'lumotlarni to'plashimiz mumkin. Bu ma'lumotlar, masalan, Aviko yangiliklariga obuna bo'lganingizda, shikoyat shaklini to'ldirganingizda, qayta qo'ng'iroq qilish so'rovini yuborganingizda yoki boshqa sabablarga ko'ra biz bilan bog'langaningizda siz tomonidan taqdim etilishi mumkin. Veb-saytdan foydalanish jarayonida yaratilgan ma'lumotlar ham avtomatik ravishda to'planishi mumkin.

Biz sizdan to'planishi mumkin bo'lgan shaxsiy ma'lumotlar quyidagilarni o'z ichiga oladi: Ismingiz, (mobil) telefon raqamingiz, elektron pochta manzilingiz, ko'cha, uy raqami, pochta indeksi, joylashuv, biznes tafsilotlari (masalan, lavozimingiz, ish beruvchingiz yoki ish beruvchingizning aloqa ma'lumotlari yoki ulgurji sotuvchingizning nomi va joylashuvi), siz taqdim etgan qiziqishlar yoki afzalliklar va veb-saytga tashrif haqida ma'lumot (masalan, provayder, brauzer turi, veb-saytda ochilgan sahifalar, tashrif vaqti). Shuningdek, biz sizdan cookie-fayllar yordamida ma'lum shaxsiy ma'lumotlarni olishimiz mumkin. Cookie-fayllar brauzer tomonidan "eslab qolinadigan" va veb-sayt so'rovi asosida kompyuteringizda saqlanadigan matnli fayllardir. Cookie-fayllar yordamida veb-sayt ma'lum ma'lumotlarni eslab qolishi mumkin, shuning uchun ularni qayta kiritish shart emas.

Ushbu veb-sayt Google Analyticsdan foydalanadi, bu Google, Inc. tomonidan taqdim etilgan veb-analiz xizmati. Google Analytics "cookie"lardan foydalanadi, ular kompyuteringizga joylashtirilgan matnli fayllar bo'lib, veb-sayt foydalanuvchilarining saytdan qanday foydalanishini tahlil qilishga yordam beradi. Cookie tomonidan yaratilgan va veb-saytdan foydalanish haqidagi ma'lumot odatda Google serverlariga uzatiladi va AQShda saqlanadi. Agar ushbu veb-saytda IP-manzilni anonimlashtirish faollashtirilgan bo'lsa, Google IP-manzilingizni Yevropa Ittifoqi a'zo davlatlari yoki Yevropa Iqtisodiy Hududining boshqa a'zo davlatlarida uzatishdan oldin qisqartiradi.

Faqat istisno hollarda to'liq IP-manzil AQShdagi Google serveriga uzatiladi va u yerda qisqartiriladi. Google ushbu ma'lumotdan veb-sayt foydalanuvchilarining saytdan foydalanishini baholash, veb-sayt operatori uchun veb-sayt faoliyati hisobotlarini tuzish va veb-sayt operatoriga veb-sayt faoliyati va internetdan foydalanish bilan bog'liq boshqa xizmatlarni ko'rsatish uchun foydalanadi. Google Analytics maqsadida uzatilgan brauzeringizning IP-manzili Google tomonidan saqlanadigan boshqa ma'lumotlar bilan bog'lanmaydi.

Siz brauzeringizning mos sozlamalarini tanlab cookie-fayllardan foydalanishni rad etishingiz mumkin; ammo, agar siz buni qilsangiz, ushbu veb-saytning to'liq funktsionalligidan foydalana olmasligingiz mumkinligini unutmang. Bundan tashqari, cookie tomonidan yaratilgan va veb-saytdan foydalanish haqidagi ma'lumotlarni (shu jumladan IP-manzilingizni) to'plash va ularni

Google tomonidan qayta ishlashni quyidagi havola orqali yuklab olish va o'rnatish orqali oldini olishingiz mumkin (<https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>).

## **2. Nima uchun shaxsiy ma'lumotlaringizni to'playmiz?**

Biz asosan Aviko-ning odatiy biznes amaliyotlari manfaatlarida shaxsiy ma'lumotlaringizni to'playmiz. Shuningdek, biz mahsulotlarimizni sotish va xizmatlarimizni taqdim etish, shu jumladan ularni moliyaviy qayta ishlash uchun shaxsiy ma'lumotlaringizdan foydalanishimiz mumkin. Bundan tashqari, biz sizga ma'lumot berish va siz bilan munosabatlarni saqlash uchun ma'lumotlaringizdan foydalanishimiz mumkin. Ma'lumotlaringiz veb-saytni yanada optimallashtirish uchun ichki tahlillar uchun ham ishlatilishi mumkin. Shaxsiy ma'lumotlaringiz bizning ichki ma'muriy maqsadlarimiz, hisob-kitob auditi va qonuniy majburiyatlarni bajarish uchun ham talab qilinishi mumkin. Shaxsiy ma'lumotlaringiz faqat yuqorida aytib o'tilgan maqsadlar yoki ularga mos keladigan maqsadlar uchun ishlatiladi. Aviko shaxsiy ma'lumotlaringizni yoki sizning roziligingiz asosida, yoki shartnoma tuzish uchun zarur bo'lganligi sababli, yoki ushbu Maxfiylik Siyosatida ko'rsatilgan qonuniy manfaatlar asosida, yoki qonuniy majburiyatlar tufayli to'playdi.

## **3. Shaxsiy ma'lumotlaringizga kimlar kirishi mumkin?**

Ma'lumotlaringiz faqat zarur miqdorda va faqat Aviko tomonidan yoki uning nomidan belgilangan xodimlar yoki boshqa xodimlar tomonidan ishlatiladi. Bunga Aviko tomonidan belgilangan maqsadlar uchun ma'lumotlarni qayta ishlaydigan barcha guruh kompaniyalari yoki tashqi tomonlar kiradi. Aviko ushbu tashqi tomonlardan shaxsiy ma'lumotlaringizni himoya qilish uchun qat'iy xavfsizlik choralarini ko'rishni talab qiladi. Shaxsiy ma'lumotlaringiz Yevropa Iqtisodiy Hududi ("EEA")dan tashqariga uzatilganda, bunday ma'lumot uzatish uchun qonuniy talablar bajariladi. Yuqorida aytib o'tilgan tomonlarga shaxsiy ma'lumotlaringizni taqdim etishdan tashqari, Aviko shaxsiy ma'lumotlaringizni uchinchi tomonlarga faqat qonuniy majburiyatlarni bajarish uchun zarur bo'lganda taqdim etadi.

## **4. Shaxsiy ma'lumotlaringizni qanday himoya qilamiz?**

Aviko shaxsiy ma'lumotlaringizni ruxsatsiz kirish, yo'qotish, o'chirish, oshkor qilish va noto'g'ri foydalanishdan himoya qilish va ularning aniqligi va yaxlitligini nazorat qilish uchun doimiy ravishda tegishli texnik va tashkiliy xavfsizlik choralarini ko'radi. Ushbu choralar muntazam ravishda baholanadi va zarur bo'lganda yangilanadi.

## **5. Shaxsiy ma'lumotlaringizni qancha vaqt saqlaymiz?**

Aviko shaxsiy ma'lumotlaringizni faqat ushbu Maxfiylik Siyosatida ko'rsatilgan maqsadlar uchun zarur bo'lgan muddatgacha saqlaydi. Agar Aviko shaxsiy ma'lumotlaringizni sizning roziligingiz asosida qayta ishlasa, siz ushbu roziligingizni har qanday vaqtda bekor qilishingiz mumkin. Bizdan ma'lumot olish maqsadida taqdim etgan ma'lumotlaringiz biz tomonidan faqat bir marta ishlatiladi. Statistik maqsadlarda Aviko shaxsiy ma'lumotlaringizni qat'iy zarur bo'lgan muddatdan ko'proq vaqt saqlashi mumkin, ammo ma'lumotlarni minimallashtirish printsiptini ta'minlash uchun qo'shimcha texnik va tashkiliy choralarini ko'radi.

## **6. Huquqlaringizni qanday amalga oshirishingiz mumkin?**

Agar sizda Aviko tomonidan shaxsiy ma'lumotlaringizni qayta ishlash haqida savollaringiz bo'lsa yoki Aviko tomonidan qayta ishlangan shaxsiy ma'lumotlaringizni ko'rishni, o'chirishni, tuzatishni yoki o'zgartirishni istasangiz, yoki qayta ishlashga e'tiroz bildirishni yoki qayta ishlashni cheklash huquqingizni amalga oshirmoqchi bo'lsangiz, Aviko veb-saytidagi aloqa shakli orqali Aviko bilan bog'lanishingiz mumkin. Odatiy holatda, Aviko sizning so'rovingizga bir oy ichida javob beradi.

Agar sizda Aviko tomonidan yoki uning nomidan shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash haqida shikoyatingiz bo'lsa, siz Niderlandiya Ma'lumotlarni Himoya Qilish Organiga shikoyat yuborishingiz mumkin.

## **7. Cookie-fayllardan foydalanish**

Aviko o'z xizmatlarini taqdim etishda cookie-fayllardan foydalanadi. Bu kompyuteringizning qattiq diskida yoki brauzeringiz sessiyasida saqlanadigan kichik, oddiy fayl. Bizning Cookie bayonotimizda Aviko tomonidan cookie-fayllardan foydalanish haqida batafsil ma'lumot olishingiz mumkin.

## **8. Boshqa veb-saytlarga havolalar**

Bizning veb-saytimizda guruh kompaniyalarining veb-saytlariga hamda Aviko bo'lmagan tashqi veb-saytlarga havolalar mavjud. Guruh kompaniyalarining veb-saytlarida turli, maxsus maxfiylik shartlari bo'lishi mumkin. Bundan tashqari, tashqi Aviko bo'lmagan veb-saytlar turli maxfiylik qoidalaridan foydalanishi mumkin. Ushbu veb-saytlarga ma'lumot taqdim etishdan oldin bunga e'tibor berish va tekshirish sizning mas'uliyatingizdir. Aviko tashqi veb-saytlarda qo'llaniladigan maxfiylik qoidalariga javobgar emas.

## **9. O'zgarishlar va aloqa ma'lumotlari**

Sizning foydangiz uchun Aviko-ning maxfiylik va ma'lumotlar xavfsizligi siyosatidagi har qanday o'zgarishlardan xabardor bo'lishingiz muhimdir. Biz ushbu o'zgarishlarni ushbu sahifada e'lon qilamiz. Agar biz ushbu siyosatni o'zgartirsak, biz sizga bu haqda giperhavolalar orqali xabar beramiz.

Aloqa

Aviko B.V.  
Postbus 8  
7220 AA Steenderen (Niderlandiya)  
Elektron pochta: [GDPR@aviko.com](mailto:GDPR@aviko.com)

## OGOHLANTIRISH

Aviko B.V. veb-sayti faqat bizning mahsulotlarimiz va xizmatlarimiz haqida umumiy ma'lumot berish uchun mo'ljallangan. Aviko veb-saytidagi har qanday tushuntirish yoki maslahat faqat umumiy xarakterga ega va muayyan vaziyat yoki muammoga oid tushuntirish yoki maslahat sifatida qaralmasligi kerak. Aviko veb-saytidagi ma'lumotlarni tayyorlashda eng yuqori ehtiyotkorlik ko'rsatilgan bo'lsa-da va Aviko B.V. iloji boricha to'liq ma'lumot berishga intilsa-da, Aviko B.V. ushbu ma'lumotlarning to'g'ri va/yoki to'g'ri bo'lib qolishini kafolatlaya olmaydi. Ma'lumotlar muntazam ravishda yangilanadi va Aviko har qanday vaqtda, darhol va oldindan ogohlantirmasdan o'zgarishlar kiritish huquqini saqlaydi.

Shuning uchun Aviko B.V. veb-saytiga tashrif buyuruvchilar ushbu veb-saytda chop etilgan har qanday ma'lumotlarga asoslangan huquqlarni talab qilishga haqli emaslar. Aviko B.V. to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita, ushbu veb-saytdan foydalanish yoki Aviko B.V. tomonidan ushbu veb-saytda chop etilgan ma'lumotlardan foydalana olmaslik natijasida yuzaga keladigan har qanday zarar uchun hech qanday tarzda javobgar bo'lmaydi. Aviko B.V.ning oldindan yozma ruxsatisiz ushbu veb-saytning hech bir qismi qayta ishlab chiqarilishi, avtomatlashtirilgan ma'lumotlar bazasida saqlanishi va/yoki har qanday shaklda yoki har qanday usulda, elektron, mexanik, nusxa ko'chirish, yozib olish yoki boshqa yo'llar bilan ommaga taqdim etilishi mumkin emas.

Aviko B.V. o'z veb-saytidan doimiy ravishda foydalanish imkoniyatiga ega bo'lishini ta'minlashga intilsa-da, Aviko B.V. veb-sayti har qanday sababga ko'ra va har qanday vaqtda, har qanday vaqt davomida mavjud emasligi natijasida yuzaga keladigan har qanday shaklda oqibatlar uchun javobgar bo'lmaydi. Veb-sayt oldindan ogohlantirmasdan vaqtincha yoki doimiy ravishda yopilishi mumkin. Barcha huquqlar himoyalangan. Aviko B.V. veb-saytiga kirgan har bir kishi yuqorida aytib o'tilgan shartlarni qabul qilgan hisoblanadi.

# COOKIE BAYONNOMASI

Aviko ushbu veb-saytda cookie-fayllardan foydalanadi. Ushbu cookie-fayllar bayonoti ushbu kompaniya foydalanadigan barcha cookie fayllariga qo'llaniladi.

## Cookie nima?

Cookie - bu bizning veb-saytimizga kirganingizda qattiq diskda yoki uskunangiz (masalan, kompyuter) xotirasida saqlanadigan kichik fayl. Ushbu fayldagi ma'lumotlar bizning veb-saytimizga keyingi tashrifingizni osonlashtiradigan ma'lumotlarni o'z ichiga oladi. Masalan, ushbu fayl siz tanlagan sozlamalar haqida ma'lumotni saqlaydi, shuning uchun ular bizning veb-saytimizga qaytganingizda xuddi shunday bo'ladi. Cookie fayllari sizning uskunangizga yoki undagi fayllarga zarar etkaza olmaydi.

## Permission for the use of cookies

We need your consent for the use of certain cookies. We ask for your consent by means of a cookie banner. When you visit our website, you will be asked by a notification to accept (this is not mandatory) or decline the placement of cookies. We want to point out that you can withdraw your consent at any time.

## Cookie fayllaridan foydalanish uchun ruxsatnoma

Ba'zi cookie-fayllardan foydalanish uchun sizning roziligingiz kerak. Cookie banneri orqali sizning roziligingizni so'raymiz. Bizning veb-saytimizga tashrif buyurganingizda, sizdan cookie-fayllarni joylashtirishni qabul qilish (bu majburiy emas) yoki rad etish to'g'risida bildirishnoma so'raladi. Shuni ta'kidlamoqchimizki, istalgan vaqtda roziligingizni qaytarib olishingiz mumkin.

## Qaysi cookie-fayllardan foydalanamiz?

Biz quyidagi cookie fayllaridan foydalanamiz:

### Funksional kukilar

Ushbu turdagi cookie-fayllar yordamida biz veb-saytni yanada yaxshilay olamiz va uni mehmonlar uchun yanada qulayroq qila olamiz. Masalan, biz sizning kirish ma'lumotlaringizni saqlaymiz, siz afzal ko'rgan sozlamalarni yoki siz savatga nima solganingizni eslab qolamiz. Bu kabi cookie fayllaridan foydalanish uchun ruxsat talab qilinmaydi.

### Analitik cookie fayllar

Analitik cookie-fayllar veb-saytga har safar kirganingizda noma'lum cookie fayllarini yaratishini ta'minlaydi. Ushbu cookie fayllari siz avval saytga tashrif buyurganingizni yoki yo'qligini biladi. Faqat birinchi tashrif buyurishda cookie yaratiladi, keyingi tashriflarda mavjud bo'lgan cookie-fayllardan foydalaniladi. Analitik cookie faqat statik maqsadlar uchun mavjud. Biz quyidagi ma'lumotlarni to'plashimiz mumkin:

- noyob tashrif buyuruvchilar soni
- foydalanuvchilarning veb-saytga qanchalik tez-tez kirishlari
- Saytdagi qaysi sahifalar tashrif buyuruvchilar tomonidan ko'ra olinadi
- veb-sayt mehmonining ma'lum bir sahifada qancha vaqt turishi
- veb-saytga tashrif buyuruvchi veb-saytni qaysi sahifadan tark etadi

Biz quyidagi analitik cookie-fayllardan foydalanamiz:

### Google Tahlil

Mehmonlar haqidagi ma'lumotlarni qayd qilish uchun biz Google Analytics-dan foydalanamiz. Axborotni o'lchash uchun Google veb-saytga cookie-fayllarni joylashtiradi. Joylashuv, operatsion tizim va brauzer kabi ma'lumotlar imkon qadar odamsizlashtiriladi. Google Analytics tomonidan to'plangan ma'lumotlar Google tomonidan saqlanadi va qayta ishlanadi. Ushbu to'plangan ma'lumotlar AQShdagi serverlarda saqlanadi. Google maxfiylik siyosati buning oqibatlarini batafsil tasvirlaydi. Biz veb-saytni yaxshilash uchun Google Analytics-dagi ma'lumotlarni tahlil qilamiz.

### Ijtimoiy media bilan bog'liq cookie fayllar

Bizning veb-saytimizdagi ijtimoiy media tugmachalari ijtimoiy media kanallarining o'zi tomonidan taqdim etiladi. Ushbu tugmalar veb-saytdagi xatti-harakatlaringizni kuzatadigan cookie-fayllar kabi ma'lumotlarni to'playdigan cookie-fayllarni joylashtiradi. To'plangan ma'lumotlar bilan nima qilishlarini bilish uchun ijtimoiy media kanallarining maxfiylik bayonnomalarini o'qing. Biz quyidagi ijtimoiy media cookie-fayllaridan foydalanamiz:

- YouTube. YouTube maxfiylik bayonnomasini o'qing - [YouTube](#).
- Instagram. Instagram maxfiylik bayonnomasini o'qing - [Instagram](#).
- Facebook. Facebook maxfiylik bayonnomasini o'qing - [Facebook](#).

### **Kukilarni bloklash va o'chirish**

Siz xohlagan vaqtda internet brauzeringiz orqali cookie-fayllarni osongina bloklashingiz va o'chirishingiz mumkin. Shuningdek, siz internet brauzeringizni cookie-fayllar joylashtirilganda sizga xabar yuboradigan qilib sozlashingiz mumkin. Bundan tashqari, brauzeringizni ba'zi cookie-fayllar van endi joylashtirilmaydigan tarzda o'rnatishingiz mumkin. Ushbu parametrlar uchun brauzeringizning yordam funksiyasini tekshiring. Agar siz brauzeringizdagi cookie-fayllarni o'chirib tashlasangiz, bu veb-saytning ishlashiga ta'sir qilishi mumkin.